
Realizační smlouva

.Jzavřuná DIE zak-ana ř. 3932012 Sb. imám—arg Jr.;—íkuník. u plat'lrí-"n rar-ční [dáš—=: jen ..Gnlí'af'užiliýf (Elmar-“TRW {mile 16.3.":

l-akr: .amlouua'x

SMLUVNÍ STRANY

Uhl-adnata: Správa Národního parku Sar—flava

Sídlo: l. mám— EBCIEW. 385 [:] ‘u'imperk

:C. ůDBEjlfl

DIC: ili UGSBŠlFi

 

kmtaklnř Gare-Sa: ]. mam mu.-“19.335 L'rl Uimpem

{Obiednatel Je gřígpčuknumj organizací Minlgw'ql‘va živí.-11mm pmstř-Erji Česk-r? Imauhlšwl

[cí-aleie:1..ohiec!-1atal"l

fl

Zhutmiiel: WOOD r—DX Farag—t 5: u.

5!'dlolb1fdliště Karunrf Č.p. 538. "LZE-GD Plaha

gaatnupenýf: Zil‘ri'r'ik, Siépél'l

at. U44fl4dfi?

[dačer jen „.chULoumr—l'fr

uzavfraj' na základů„Har1u3wfjaqjůi1ody pra IESHICKÉ— CIr'lrIUaLI r|.-J míza-m: NP Sun‘ava" Turn Reaiinai‘rn' Smlůu'fu ČíSlo:

„.“-55 1Í4

1. PŘEDMĚT SMLDUW

1) 11PxedmĚ-z-Hmr_émrpalýnčmfanu siednéfiy kunkrelnf [J1_1ler'.:f‘i<y plnění. kW.-rů jam: přL'E'lě vymezerw Uf—J

výzvě |< podans nabídek n‘n r"1ir'.:ter‘.d.'u a Harmauau dohodaa pro manickó fur-HUM na die-rr: NP Suma-Ja,

včetně! všecl'. i-eiich přšlc-h.

2] 1] Zlmmuiml sap. za'uamje. že pro ab,;Eunauatela prouene na WFL. wakěan a nenezpečídílu. kteréje madona

w:- vře-„ré & paci.—'n? nabít! lv; do rni'liturmrq.

3': Objednavatel 5.._—: &&VBZUE ljílg dunamů zhotuuimin‘n v aauladu S. PIG-JED realizační Emlůwůb Df'É'u'íÉÍl' a

Noto-„firem 7m nň, :nři E>[J|l'|Ě'"'|l nuurpipek dle hl:-to realyaťhř fimlnuvy zaplati duhaůrtutm: cze-31b díla LMQÚQF'ÚR.

'-.r Člárku & tém ’E’fil'za’fl‘. faulu-Wy.

f1?Zhfl’EUL-itelsr-rauazuifi [.;-ru [J“-'ÉÚFHE'L plněn zeta 'E-al'Z‘at'jn‘ “Farinu-an,: využít jen rJG-dúiůůavatelů a

yarm'eatnarm'a které wadl u hal:-.clcr; na tura rE-ahzat'nl' a'nlouw.

2. ROZSAH, MÍSTU A ČAS PLNĚNÍ

l:-H:M:,ah,.-T1|'5|;0 3 tag plněn _=E uvedena ve *Iýzfuů k pm:-daní rlabickg dr:- mmitewdru. která: je nedílnou

příloha-.nl.- C:. 1 učtu re:-:liiarlrťí SITiquy

3. SPECIÁLNÍ PÚDMĚNKY PLNĚNl

atrana | .c



 

1] Speciál-'n' pnnínřnkí; nír-er-fiaann Lave-deny ve výzvě K padání nabídky cln rnínit-ennru. která ie nedílnnu

přílohu-u Č. '. Effic- realizaflhi Sl'fijCIL.‘.“g.-'.

4. CENA DÍLA

li Dhjncrnatel ee zavazuíe zaplaíí: Izer-.r [liln nle Příční-ry č.. ? rnrn realize-ční mummy Pnlnžknw rozpočet

.v maximální výši Černí-mi dn 133 41536 KL" flea SIPH.

2] Sfrfdrlaná CE-fia minitendm SE! rríůšfe lišt v přip.-“gde u záuiglnsží na požadavku Utuedflatťlť dokmíčít nílo

&* yin-kin než předenaíaríaných nfirajke'ach a Sráákáí—h ele- tEChH—nlog-CKÉHD listu wedesnénu w Wave k „„na—.;

nabídky do mí.-“ruennr'u

3] Der“- ? přidané hodna-ízy burze mil—"Juana ve wší n'ůnne podle právni-n předpíeů platným—- ke dni uekíítečnění
zdaniťešného nlnňní. V [ffpddčn že u dané, kd'f bum: pr'erj'nfrt rEflliZdE'fi smlouvy datu:—rčení :; :“.agha DPH bude
zákon-enr- o daní 7 pridane hednnw zvýšena 'ínnn 5ní2end ie ian-„finnnalí riffů-„aaa den podle akmášnfno znení

zakona.

5. Dsrnrní uiennnní

ll Elinka-me.: Denní-máme Sfltha‘jl nr:- zueřegnenfní pineho gr—ě—n: rearl zační hl'l'lšů'„."u"5l' u wall-dílu “je zákonem r2.

1361:20145 53b.. o zadávání veřejných kdkázek,|LI"EL'!"Ě:1:X'1É."|Í3 Bůuv-Gpjfcfm' právními předpíay, ze_rmena

záknna f. 3úůí'2l315 Sb.. n xul'cištríích pndnh'nkácř L„_..'II"“I'É|!>5.'Í nekterých 5m|u'».f. uveřejňování iéuhlu arrlw a n
*egetru h.“TllU'l-ř “x.-' platnérn xr-Ěr-í. Zveřejťrl-nf nhF—ahn této račí-l:?ačri errluuw nemůže být povařovánn za

narušení paví-'rnneati rnlůerjiwe—t..

  

21 DhjÉdl'IaTE'i poskytne Rhotovitel! údaje ein-třetině k plnénídfia realizaťní arnluwy. Zhnmeel tai-cm zíekene

tria,-e použiie mum nfo einen? realizační ':rnlnu'u'y :5 nepoakutne _11"_' třeLí mer-e..

33 Dniednalel .E' [lá—|E- 0p"e'11.r!1€.=:1 ntHl‘flLJDEL mj leauiiznčriemluuey. Fag-1:39 z_!i5t| že zlťnlowtei

a] nabízel, mama, ;:II'ii'rn-zl mat-r3- zprc-alřerrlkw-ráual rleiakě tarmac-3..- 5 cilem suší-mit {:mvér!‘ neba iednáríí

kehean-v. ail-52" státního jíeclraika nebo --íew.u :rr-rííl—n. primer nebo není'irrín. u md.wacir*'.’1zewir.cho

nří provedení reelizerZ-ir MHz-my: *íe'níJ

n] ZK'É—Jlmral skutečne-St: za USE-inn": mal vnerír zadávacího řízení není:: provádění realizaňn amount}: ice

ško-de et.—;en'netele. utetnů už-t- nndvndnýrř praktik k potlačen-' a sir-fieríi' výnnd míní-': a otevrene“

SDLIEĚŽE.

il Veškere Z'Tlé'w rl Hamr-EK? ÍÉ'LU ť'E?ň|!/"HĚTI!' Smlůu'w ĚJLJHUJ LíEI-nIEEL'rIDvaP'y' ferm—UL.- maarrínýrh očfglmrar'ýfh
rmdafkflpuderpfialflm:oaur'dwérwmnzastumivim-:1annlL-um'cl'.31mm.

53 Tažn— realizační É-FPICIUU-í'z' jí: wr-‘Iflrnvena w" tře-rl“ arshjreupEE-cl". :e :'íirlíř du.-'a obdrží named-Wale: d je:-clen

rhnmuitel.

62: Při plna-ční riíla teto"ea-xd-řr':'-.1mle=„;-.ri=je mumm- Tel pal-Jinan řídil 5e gwinn-“umi pminr" nkarn: dle ramcove

cel-rody. mam-scidakL.-'11t~nl_'zm a: nelššrn- nráunífní přeíípiay :rpraufí._£í|:r před.-net pll'iél'?" dle. Lem rear-začni

amlnuw.

:'í Právní vztahy ríeupravene tou,-.n reelrraů-íí 5:1li0u'u-Lz-u c.:-r říci! příglušnýníí Lstanever'ííf—íí r&lcnne. Č. 8952612

Sn. nhčanský zakonik. ve. wěrní ní:-zdejších nředpísů.

El Případní-:'- nenlal'íusl nekterenu ii,-ennam' real zaíin' Ein-mixy“ ne.-na vliu [Er] nlatnngt neíetnrch ueznnn'uení.

Strany realizačníernlnuuy w 'u' temto ní'íuau'e zanr—.zujl'pnaayzrannr s. h'ZéjE'l’T'flUd =;n-.íř:nnn5t !& yeah-Fern?

dcdatkL: K realizační gníínwe. míle nur-le neplatra čá51 rr-aelirař'lí E.“I'IlL'lll'uf-„f nahrazena nnuýrrr: ujednáním. a LD

ve Ilwůte cn 14 dnů unce.. L'IJ late natřena vyu-„mne

91Zlín.—nvitelprnlílašujn.že 'E-E přec“ nadpraer'n an'ílnanrv neznámí: SE všem: _:Jurzír'r'ííl"l<er“íi. Me.-e hy mainly mít

vl ai na ulnefííjehe záuaaků z trim reaiizafim' :rfllnll'u'y

10:: Nedílnou snučásr? realizační Fr'limw jmu ji:-r_i; přílo-í

Ill- F'řile'ny 5 až :: tere fearminf aiv-lnuw ;gc-„í již mutt-6575 Ram-me dnhndy pre lec-.n-c ke činnosti na území

NP Šzirreaua F‘IEZ‘ Zhotuwmicm & obEcneLc—rlem..

13'1Realizačníšmlnwrínabývá plazrnsti a I'.-Ci-1nu';'.ti [I'm-'n podpiSu Upmvnůrýrn- OEOIJEHTH anU'uf-"íích Ezra-’1.

atm-ma 2 z 3



Přílnhy'

Přílůha

Příloha

Přlloha

Přiloha

. l - Výzva k Finnair.: nab-"dry GD mm-fertdru

.2 - Polcžkůuý rczpcám

. 3 - Dema-„Inn řád

. :] - Mapa -.'.|20:T" NÉI'UGP'h-a pa'ku

r
"
|
-
:

"
'
h
.

r
‘
v
n
l

' "'“-'"“ 1"}:“3' 1i ;: "i;-. ' “;;-ZJ _ Eurálcycžz E_k-trvá:

'Je-lůn—pnůmdnre '. ......... . ............... Ul't

Guinea-151ml: Zhořouitel:

  

 atrana "I- z “3



Výzva Ic podání nabídky clo provozního minitondru číslo

35 174
„„

Vyzval k podání rieoídkv tio it"-:rrrtentirt. učíš-:o: 35 "a?-11

Termín a doba plnění:

Požedovanv termín pro splnení předrnetu realizační mummy pro všechny níře uvedene Einnos—ii ie

31.12.2613. přičemž požadovaný pře::lz'iokIt-idana;f ooťot dnů plnění je fit} pro činnost FČůlT, ED pro

Elma-st PC0191 a oo pro Emmy PCGEEE . Maximální pol.—“et dní?; pro aplneníje 1M. Gznárnerlfo dni

gel-ájení plneni bude sděleno výyvou |<. nlnenído 11.114.201.13.Nejzazéitelmfnzahéjenfplnénije

21.11.213.118.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zak.-exity přeostavoje plně-ní v těchto čutnostecit:

- Přím? - Ochrana koitur prot zve-ři {Gk-.15} způsobem ale technoiooitkeho lísttl. jednotky ks. TJIE}:

3 BUD ksíoon. coikení: 161 904.?5 Ks. přepočítaných na základnítethnotogii Minimální

kapacita. se kterou ixa tuto činnost reaiizovat pro celý- minitondr. je 2 T26 ksiden.

Minimální počet dnů plneni pro soil-lení garantovanoho množství: 22.

PC3195- - Ochrana Í-Cili'íLlr proti oui-en: iožíne'níi způsobem dle technologiokeho listu. íeonotkv ks.

TiD-. 1 196 kodem celkem: 4? 629,31 ks přepočítaných na Zakladnítechnologo. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnoet realizovat pro polít minitendr, je BDI Its-f'dan.

iu'iínírnálni počet dnů plneni pro splní-iní garantovaného rnntiřtitví- 211.

- PÉDÉE » Oprava a údržba opiotenízpůsooem dle technologického Inst-.1. jednotkv nod. TjD: &

|“u::.i'j;'t:li;.v—ír celkem 3932 hod přepočítaných na Zákiauni technologii. Minimální kapacita. se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý- mínitendr, je T hodíden. Minimální počet dnů

plneni pro spiríenfgarantovaneho rnnožství 25.

Mír-item plnění jsou porostní skupin-; v rámci „LIP 85 - Ceske Éiehv" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plneni. Pro informaci jsou uvedenv předpokládané přirážky a srážky die

Lecitriologíkého iiotu činrioE—Li:

_tLáeet-učieeeetit .PCQEE - Úprava a údršlte “Pletení
 
 

Místo plnění: LU o? vltava

Plán realizace: 5.-lv. ilLvitietí

Skutečný obje-T- v hoti:
100.0IJ

Cltj_._u|1! „ nod přepočítaný na zákledi-..'tef.nnolog;. [+1C' toi 135.25

Ea použiti Lěchto předpokládaných příplatků & srážek:

9.2 Casová rnzde ze iednu hodinu práce s přenosnou řetezovoo 533.50 “iii

pilot-.

Poanárnke: Vynásooením Vaz—ží nabídkové ceny koeficientem 1.52. získáte předpokíádenoo

skutečnou cenu za T_i' ího-o')

Speciální podmínky|I plnění:

mac-2] nutnost zvýšeného ohledo na i'UfIStICiCÝ provoz:. očekávaný pohyb osob na pracovišti o jeho

okolí

- [eu-1: blizkoEt infrastruktury - dopravních, energetických a jiných šít-Z

- i_goín ootížná dopravní doetupnoet pracoviště

59355 prace-„nátěr se zvýšenou ochranou vodního robit-tl [mešit-čtení. mechanické poškození,

epotl.i

ivlůi sLojío' souše v tins-film pramviété

:cnl vetsi 'nnožství ponetnane ořevni hmotv ne pracovisti

r912:nepfitomnnstsigr-élu sítí teletohna-tn operátor-fi

Výzva k. podaní nabickv do prnvozniho lriiltltendl'u ČíSID 33:le Strana 1 2 5



 

Nám—vším:SĚÍLĚĚĚoo;„ochrana. koltuioreší. boření. íešináníl

Místo ptr-ění: LLJ 0? Vltava

Plán realizace: |.-|*-.r. čaurtletí

Skuternžh'g;r oh,:erh %: 5-15:
25 DÚDMD

Gojem v ks přepočtený na základní technologii í -|-1I:| r:-í.\]
at? 629.31

?e použítítechto předpokládaný—17h _oříoloticů a šrářeíc:

1.1.2 Př= ožínšm plo-šok o průl'nero minimálně- 8U CI'I'I 22AM} %

1.1.x.1 P?i špatne vioiieioosti sazenrc - při vyšší heoo | hoštší boření. 12.01] %

kdy oazeniCe oplývaj' 5 oořerr'

1.1.x.x.l Při wide bořene. která \: průměr-1 ořesehujo eo cm 34.30 %

l.1.x.x.x.i Při sponu šazenir íozooienoot samo—c od see-cue} uyššfn: než 250 5.00 %

cm

Poznámka: Vy-nášobenín? Vaší .*Jooío'kovo ceny Mafia-.wnrem 1, ?3. .:.-“šk'áre _ofeo'pok.-'áoonoo

skutečnou cenu ea Tj EME-J

Speciáiní podmínky p!nění:

:ano) notnošt zvýšeného ohledu na tor'štický provoz. očekavený pohyo of.—zoo ne pro:;ooiští o _uoho

okolí

- cooeí blízkošt infraštroktury - dopravn-“ch. enel'oetíckířoh a _roých surf

- (new: obtížná doprouhídoštuonošt orocovíštš

moe:- orocowšte še zvýšen-m:. ochranou, vodního režirw íznočíštehí. rnechohicxe ooškooena.

at:—od.)

- [910] Stojící souše %; oošahu oracowšte

- :911; vetší mnozšwí oonechohe dřevní hmoty“ na pracovišti

:eíoí nepřítomnoš: signálu ší-tí Lelefonní-ch operátorů

.HÉZĚF..ČÍ_Ú!!EÉEEŠĚŠÚ - Ochrana kulturpretizvěři. tom}. _

Místo píněni: LU o? Vitova

Plán realixace: |.-l1-.-f. čwrtletí

Skuteční; objem \: K5:
25 000,00

Gojem v k:; přeootitahý na zakladn: teohooioon [+13 ire]. GU £100.03-

Za použití těchto ořeoookišoar-ým oříolotků & srážek:

1.1.2 pDSTřikovač
o.oo %

1.1.13. PF! sponu Bozen-L WZDÉHIÉI'IDST. Sezenic no gable] vyšším než 250 o.oo %

CIT!

1.1.x.x.1 Při průhnš-rno výšce sags-"1i: vyšší než ?D L'.|T‘- 2‘3.£IICI %

2.1.1 Při práci ve on.-oho o sklonu vyšším než 3D % 1535113 "H.

2.4.1 Pí'i prác '-.r tr'nrté huřehi. křerš ořovyšoge swank-1r- grupo 9.1.

Poznámka.“ Vyhásooením Vašínoor'dk'ove' ceny .ícoefíaeotern 1.809. z.“šícáre oríeopoícíaooooo

.“?R'UTEČHOU ceho 25 T} iko) .

Speciální podminky plnění:

- mom nutr-ošt Zvýšené-ho ohled-.: no turisticky provoz. edema-any? powo ošolo na pracovišti a jeho

okolí

- room bíízkošt :nřroštroktuw - dopravnioh. energotmeých & jiný-ch šízí

- may obtřžoá dopravní dosah.-phone.: promo-Ešte

:L‘rIm] oracov-šte še zoýšohou ochranou ooo—ního r'ežerhu (znečištění. :Tgechenicke poškození

ooodJl

- emu:- stojící EDUŠÉ 1: dosahu ofaoouiště

- tam vetší množštuí p::nochone dřevo-' hmoty na pram-«Et-

- HEP". nepřítomnost šioríáíu sítí zeleřohnioh unofátorú

Wzva k podari nabídky do provomího mmozenďru mm 351W strana 2 z E



Název Einnogti: PČDI? —- Ochrana kultur protiivěři igkusl _ _ _ _ _

Místo plnění: LL"r a? v'ltava

Plán realizace: ':.-|V. Ctvrt1etí

Ekutečný ebjem v RE: 25 000.00

(najme I.r kr, p?epučiteqý na caklminfzechnolngiiH111 %]: 111 90435

za pae-žití těchm předpokládaných příelatků a srážek:

1.1.1 U nátěru Dl'nvádenene ručně kw'iáčem Č: štětknu 153.130 %

1.1.31 Přl sponu vazenic ívzdálenvšt sazenic od sebe] vvšším než 25f} 5.011 %

cm

1.1.3111 Při průměrné výšce aaa-zenit vyšší než TD {m FELICIE? %

2.1.1 Při prám ve Svahu a sklnn-J vvšším než 3|] Uri-. 15.05 %

2.4.1 Při praci v trnite buřen, Která převvšuie šaxenice 20.00 %

PGerámKd: Vynašvbunfm Vešfrlabřdkeve Cem? hrefícíenrem 4113535. Zlí-keři? PFRCFmŘ-ťáda-ÚÚU

skutečnou Cenu za Tj (k:-11 .

Speciální podmínky plnění:

. .-g.3;-;. Hut-“1051 zvýšeného ohledu na Lur'išiický provoz. náekávený pehve 05033 na pra-zemští & jeho

ekelí

felt-:] níizxešt nfraštruazturv - dopravních. enerqetšckvch a řirvjrch sín

mac-5.1 nbtřžná dopravni deštuencušl: pracevště

E!E-Ej praruvište še zvýšenou ochranne vodního režimu šznečištůní, mechanické- DDŠĚDZBHL

apudj

- lvl-“J: SĚDjÍCÍ souše v dešahu pracnv:šte

- im =.:- vetší rnnožštví ponechané dřevní nnmtv na pracovišť.

- {2'12}:f‘IE-flfimmnflfltfiigflélu šítl' Lelefonních nperetorů

Název činnosti: PČQZE -_ gprgwa a údržba úpí-ucení

Misto plnění: L11 0? 'v'ltava

Plán. realizace: |.-|v.ůtvr1!etí

Skutečný obje—fn v ned: 100.00

Objem “v hm; přepučílaný na ;áklacnl' technologii l-r 1'3 "%;-. „CISC

Zč- použitítéchtn předpokládaných připiatků a srážek:

9.1 časevá l'PZ-da za ruční prát.! DJUD %

Poznámka: Vynášobenfm Vaší nabídkové ceny .kaen'ca'entem J.GÚ, získáte předpůkřádarmu

Skutečnou cenu za ]] .?de .

Speciální podmínky plnění:

[cl-:12,- ran-„near zvýšenéhn nhledu na tura-etlak? íJrGVUi. očekávaný pohyb II:-snb na pracavšt: u" jeho

D.:-celí

- (9-34: blirkust inf.-est: ulcturg.r - dcpravních, energenckvcn a jiný-ch siti

- -_'»_|-;_|>_\uh'.|'ž|=.=i aim)[1rav||ídu:=1up!|uát pl'aEUVIŠtÉ

- c=m-f.) graqrvlště se zvýšenou ochranouvodníhnr'ež:mu[2|1ečzštěrv. lneahanické pUŠkDZCI"-Í.

apeůj

mtr-:| štející 5euše v Eešalm pracoviště

:v] I] vetší rnrmžsiví ponechané dřevní nrnncv na pracovišti

- :ům nepřítomnost Signálu sítí telefnnnich nperátm'ů

výzva k: pcrdáfv' nabídky do prnvnzníhe rninitendm {"slo 351M strana F!- .? 5



Název činnnaE EČHE — Peter-ae úletáeeeeleeeei _

Míeto plnění: LU U? Vltava

Plán realizacle: 'r.-|'yf. aware-r;

Skutečny e'ajern y hod:
100,01)

tamen-n v hod přepačítany na zakladniLeznr1alegii|j+ LU '!rnjl. ll-ltJ-n

Za použstš tec—„into předuuklédanych příplatků a Srážek:

9.1 Eaeaya mzda za ručrí praci
WM %

Poznámka: Vynásobenún Vaší nah-likened ceny knen'ríer tem 1.00, m‘sakaite předpakrarranau

skutečnou cenu za Tj Hned)

Speciální podmínky plnění:

tam?:-r1utr105tzyyšenéhu tal-Jedi.. na turiatieky pray—az. účekáyanů :mhyh crumb Pa pracovišti a jeho

ekal'

— (Ea-:14; bln'zkaat infraatruktury - doprayních, energetickyth a jinych er'ti

- [at-5,- uatížná dopraynš dost-apnea pracayište

- rage: DFEEDVÍŠCĚ SE“ ZWŠEHDU nahranou umele-ího režimu ranec—.ištení, n'nethanieke paškozerll.

apudl

- mm stojící sou-fie y deeahu pracayisšte

- runa yerší mrmžstyí ponechané- New»? hmaty na pracemštn

- ccm nepřítarnnoet aignalu sítí telefonních operátorů

Pužadované způeuhy provedení pro jednotlivé činnosti {pm každe—u rÍin-naatjaeu nažaermyane

yšethny uyeder1el:

PĚD2E Úpraya a údržba opěetení

- he? mechanizace [ručně—]

FĚDIE Ochrana kulLur prn'rš huleni [užínání]

bez mechamzarre [ručně-l

PČDl? Ochrana kultur prat. zyeři cam,-1

- zádayypastřikoyač

bez mechanizace [mf-nel

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník. ktery potla nabídku tin teta yeřeJ-rze zakaz-ky zrada-„rane na zákšaaě Ramen-„re danady. je

aut:-u nabídkou y rarnr. :l—ůty vaz-an 61') kalendafních ení ode dne lhůty pro nedám nabít—lek do této

yeřejne zakázky na základě Rámmye dai-ledy.

Seznam puddndavateiů

V případě plv-ení reašlračni Smlauyy patldedayatelem. zatiayatel požaduýe. aby anu—částí nab.-'cley da

rninitentfru byl yždy dodavateli.-1:11 předložen Sear-am peudedayatelů. Seznam bude obaahayat:

jména a příjmem-". tryaie bydliště. IÉ. Seznam musí byt andepaan dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude eaučastí nabídky úliaetni'ka, pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realeayér:

pouze účastníkem.

Realizační ernluuua

Realizačnšemřuuya mus-í ayt podepsána lamb-nu oprayněnna jednat za účaetrn'ka. Dachau

apraynónau jerrnat za dadavatele :'E necha. která je:

ll statutárním ergánem dadavatele cile abchodnnlze rejstřík:-„| dadavatele [;“ednatel, nředatayenstya.

předseda :JřeÚE-tavenatva. apod....j. “webu

Él živnestníkem. který je tietiayatelern Hedy dodavatelem je fyzická gamba . ŽÍVI'IDEZnÍkl near.:-

3} takeyá aeaba. která je znlnemn—cnéna. tedy je za statutární orgán neba žrynostnlka aprayneea

_ietřnat lprokura. plná malt, apuc...}

Omyl \: nabídce

Zatlayatel dale uyael-í, že nabídky Huai“ byt nm:-ata ;akehakali amylu. Např. pokud účaatnlk, ktery

Dodal smji nabídku elektroniky, a mime yyniněnf nat—.ídkaye ceny 1; Ham ješte př In:-žil asker-evang.-

neba jinak r'=ahrany další palažkayy rezpačet. zamesmanci zariayatele zkantralujl nabídka-„ae Ceny

y_iednotliyyeh dtrkl„rnner=tech. Pokud tame zjlétéw r'czdl'! y nahldkeyych cenach za je-tleotliye {EL-moan

y _:eelrietliyýt'h položka—rých rezpnĚTe-Ch uyede'lych y nebšdt'e, ”we za nabínknyeu rten-„l povežeyána

cena uvedená účastníkem y aystem-J EZAK.

V??Va K DOM-'N "HF-MW do Hwy-Garym: rT:-".'1itentiru čiala 351W Shani-1 a z E-



Další naložitoeti a podmínky nabídky

LičaaT-íík není opravne-n menit jakákoli ustanovení v této vyzve k oodani nabídky do minitenoru a

ani v dokumentu Realizační omlouva oproti tektac; techto dokument-ů v zadávací dokumentaci

IL irvr:=ter;dru. Pokud účastník LeLIIILmLII'IIIIIé zméníjakekoii uatanovoni v zadávací dokumentac: k

minitendfu bude Lakovyto účaatník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vvžadu;e podpis

dokumel'atů ,.Poloákový rozpočet" a „Bezr-am poddoclevatelů" UČa-Eltník. který podá nabídku clo

toho-“.o IIIirIiLeIIcirLI. bere na vědu-.n? a aou'nlaaí, že nedílnou součaatí Realžzacní smlouvy je a bude

dokarnení „výzva k podání nabídky do minitendro a .;:e ae všemi ustanoveními v tomto dokumentu.;-

je oověnen ae řídit.

Zadavatel uvádí že nooídka uéagthika ge pro list. nnou i elektronicke. I formu Skládá:

aj Realizacn; sn. louva ;:íodepaana osobou opravne-|-IL‘ILI jedna-. za ucet-;LP-íka

bj F'olojé'kovgjr rozpočet {Jud-Eugen};- oprávnnnoo osobou jednat za ucastníka

Lt} Era-znam ooddodavatelů pride-mam? opravnenou osobou za učaatníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. 5 nírnž III-é byt'zavřena realizaénismlowa. je před podpieerri teto enilooovy povinen

predlozit zadavateli 5eznarn rn: n rnálního vybavení k plnenioredmettl veřejné zakazky a doklady

nutné k reaíiza.c =.:-earotlivvcn cinnoatí v souladu 5 tec “nl ologr; ckyrni Ii sty a touto vyzvota.

Nepředložení požaoovanvcl- dokladů bude považováno za neprojevení aoucinnosti při podpieo

real začníemloavv a zadavatel bude opravné—n vyzvat Ir. podpi5u smlouvy dodavatele. ktery se

un'.i-=,t'il jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedeni plneni ale techto dalšich s_oecia'lnich podmínek plnění:

- Množetví Tj je garantováno na 50 %. Reahzačníarnlovva ae považuje za dokončenou aolnenírn

Joel-a veřejné zakázky. který je vyjádřen zpravidla doeažení-n Ejednaneno množství technickych

jednotek v předpokládaných příplatcšcn v daných rníatech plnění, Pokud z důvodu provozn;

potřeby vznikne požadavek ob_iedratolo dokončit dílo v jiných než předpokládaných připíatc-šc'n,

ieou tyto Stanovony vžoy v 5oulao'o 5 technošogickym later-n dle ramcove amloovy a nabízenou

conov dodavatele v základníechnošooii I.r tomto III nitendr'u vůči oříplatkům a aražkártt

etanovenyrr v technologickém lietu dle ramcove Smlouvy. B_ednaná cena zakazky se tak může

Ii5iz. Dobu plnění 525- 2a Této situace po denode- 5e zhotovitelem s ohleoerrí na uvádza-"lé dl.“.vody

plodlouŽiL'.

Zadavatel ai vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro činno5': PČD17:D,4DG kak-; bez DPH.

- pro č=nnn£t FĚDlB: 1,100 Kčl'ks bez DPH.

pro činnoet FČDZE: 14o.ooo Kčfhod bez DPH.

Dílčí fakturaci—:: Predmet plneni dle této vyzvy je rnožne fakLurovat po předání každe o'ilčí čábti

plnění.

- ízol: Upozorňujeme dodavatele. ic— rrIi5ILI plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit me7i

oorostníntš akuoina-ni v rámci LU. Tato skutecnoat bude vždy edelena ve 'v'KF'.

- I'IIIEII- Plnění realizační 5rt1louvy je určeno datumy určený-roli ";-QCP.

:113] Při plnění č.!nnpsp _.E- nutne zunlednit již provedena ochranne. a obranná opat—*ení. jejich

charakter bude uveden na ‘II'KF' a odeoonlasen při předání pracoviáte.

”1.1-,- Plneni je nutne provádět tak. aby nedošlo k nedůvodnecno poškození prirozene ani umele

obnovy loar-a.

- un; Pokud kliníaocke ooorrzinkv zabraní plnění Činnosti nebo viivom kl'matiCkí'Ch oodmínek

dojde k zaniku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plneníf můře oznamit Luto

Skutečnoet zadavatel dodavateli a tin; dojde k zániku zbývajícího plneni t;. zaniku Realizační

smlouvy ve zbývajícím Foraahu.

- {1.13:- xaifiocler‘ufi ícornunlkace v fies-Ice”! nebo olovenekem jazyce na místě; plne-ní realizační

artilnuvy

- -:I.'I..I:I Odborná způaobloat v ochrana roatlin

- ;“ :-1_I Doma-„ra materiály pro ein;loat D26 je Součá5t nabídky [nabidl-Cova ceny;. Míst-'_e:iá| iE' uložen

na:: LIP Č. Žleby

- iza-l; Doprava materiálu LI L":rIIII-IsI-. co? je soucaati nabídky ínabidkovo conv). Matemaíje uložen

.IJP Č. Žleby

- i_q15:Soucastíp:edár:pracovišteje:seenárnenia Li‘s: rakteriSLiKamI předaneho-uzemí 2 hiecíieka

požarní ochrany a upozornění na povinnost íid =t se pIatIIIIIIIi pravnírni předpiey na však; I požární

ocnra: ly při vykonu Eve c=m“ioo'r: na I.?erní Správy Narodntho parku Šumava a také na r‘ILIInost

pI-1e31|pov=|1no5ti'z Techto přední:-3:1 vyplývajícum. Důrazje klad—en především na dodržování

zákazu Kouření a manipulace '5 c:;tevř'eríym úllr'lt'ilň'i. jakož i zákazu rozdělávání ohňů na ceilí—“m

území Správy Maroon-ího parku Šumava a nutnoat zvyšene opatrnoati při ožavaní atrojů a nářadí v

“výzva k podani nabídlo,- do provozního minitendr-a :'íslo 351W. strana 5 z E;



 

broatřed! 5 velkým množStvíro pevných hořlavých lete-c. Za 2a bezoečeri požární ocl—rebv

zodpovídá oč: výkonu eve činr-oati Mela dodavatel prací.

- (935: Požadov—kv na vybaveni a nářadí:: vakJe'Ná—řadl na ooravv oplocenek. na zattoukání

:moregnovonvčh kůlů bude použit BUCHAR tt-erareirllm. oikoli balit-.F. kal-ac e ustairr-E.

- wee: Eávezné požadavky k pracovišti: K 'u'ý'kEÉ' Po skoč-em“ práce budou velike-ro“ zbytky.

vyměně—ne poškozené části. hřebík-v, pletivo... 5-1e5env na mlsm určeno IPT'll'kerT'._ |< výkollpn

Ekočení práce budou veškeré obaly od aplikovaných reoefentů. mese-oy na mia-to určene

lesnlkem.

Dodavatel je povinen zohlednit Speciální [main-inky plemene“ spolu ge smluvními uudrrfinkami

v nabízené ceně- za zes-ciao ní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu EE zákonem o SE Smluvníml podmínkami plne-ní oopeonvmi v teto Wave

k podání nabídlo; do minitendru přidešeoe jednomu učeetníkov dle níže uvedených hodnotících

kritérií tato aby bylo dosaženo ablbení účelu veřejné zakázky za co nej'vvřodoefší mm~ Účastník

v položkovem rozpočtu uvede tnebíonel cenu za technickoupdnotku tie-? DPH pro vvbrane čunnoeu.

Cena mus! být stejne nebo nlžšl než NEIL Nabízene udaje tý-kegíčíEe nabíokove cen-v oro ÚČGl'f

hodnoceni může učaetnik nabío'nout v *DZIlŠ-E-"ll až: tři deqetmrvch míst.

Lhůta, místo & náležitoeti pro podání nabídek:

v případě- podání nabšdky v lretmne oooobe učaetr-lk vloží nabídku do obáěkv oznacim—le jeho

Identifikačním. Údaje Spolu a. nápisem tunelem MNITENDR Č. 35 ITM .,NEÚTEUÍRAT" a_mko adresu

uvede adreeu UP. ktelýrr' byl rninitendr vyhlášen. Nabídku je rtu-too vždy doručit na dané UP ve 'hůto

oro podán; nabídek. Goáěke bude zabfiwefiena prot. otevření. Do konce. behu lhůty pro _oodáwí
nabídek účastník může vzít nabídku zoe-!.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodt. nerávi5švčn na thCI vůn nebo z 'lezbvtbe provozní potřeby odpadne

zájem na uložení die této vvzvv, roč.-že do doby otevření obálek výzvu.-'mirz-tendr zrušit.

Teto vvyve k podání nabidek do mioiteodru je rveřejneoa na profilu zadavatele:

|1[l_os:Hezak.m2p.Capre“i|e_di5nla'v_9.ht'n|. Výzva je určena všem dodavatelům. s nimiž má Správa-':

NP Šumava I.lzavře-tou Harmon-ou dohodu na čir-noet, ktera je předmětem teto U'řř'Uy.

 
"J'rzua k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33135 etrena E 2 G



Položkový rozpočet

Přiloha nabldkv do rnimtcndru 35 114

min-Zka

Prim ! Gchrana kuřtur pruti zvěř-r 40km]

PČÚ19:Úthrana kultur Drúti buřtem mžina'nj)

PC0215: Oprava a údržba oplocení

 

nahídksvá cena

Uhl “I'

lhůt-uvítal:

Kč be? DPH „! k5

Kč bez DPH .I' ka.

Kč bez DPH .! had

 


